
Všechnu vaši práci v sešitu a v pracovním sešitu vyhodnotím po odevzdání. Ti, kteří pracují podle 

zadání průběžně, se nemusí bát špatných známek. Všechny vypracované úkoly oznámkuji 

jedničkou. Pokud ve cvičení budete mít chyby, špatnou známku za to ode mne nedostanete. Až se 

zase uvidíme ve škole, všechnu novou gramatiku vám vysvětlím. Novou slovní zásobu se učte 

pravidelně, po příchodu do školy se vše nejdřív dobře zopakujeme.  

 Německý jazyk si můžete opakovat na internetových stránkách: 

 http://www.nemcina-zdarma.cz/ 

 http://nemecky.org/cviceni/ 

 http://www.jazyky-online.info/nemcina/procvicovani.php  

https://www.goethe.de/prj/dfd/de/home.cfm  

http://www.nemecky.net/ 

 V týdnu do 17.4.2020:  

Učebnice str.32/cv.18 – cvičení si přečtěte, přeložte si je ústně do češtiny a do sešitu odpovězte 

německy na otázky str.32/ cv.18 b) 

Kdo má pracovní sešit, vypracujte: str.21/cv.17 -doplňte německy příběh podle obrázků, můžete 

použít předlohu v učebnici str.32/cv.18 a). 

 Pro ty, kteří pracovní sešit nemají, přikládám na konci nafocené stránky z pracovního sešitu, 

vypracujte cvičení podle nich do sešitu. 

Pracovní sešit str.22 BONUS – vyhledejte v rébusu členy rodiny a doplňte je podle rodu ženského a 

mužského. 

Opakovací test str.23-24 vypracujte všechna cvičení, kromě poslechového cvičení str.23/cv.3 

Kdo pracovní sešit nemá, nafotila jsem vám jeho stránky a můžete si cvičení doplnit a napsat do 

sešitu, průběžně od str.18 až po str.24. 

Průběžně si opakujte slovíčka a gramatiku 0., 1. a 2. lekce, ústně a písemně. 

Na papír A4 nakreslete svoji rodinu a německy popište jejich členy, můžete nakreslit komix, který 

bude obsahovat příběh, který jste s rodinou prožili. 😊 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nemcina-zdarma.cz/
http://nemecky.org/cviceni/
http://www.jazyky-online.info/nemcina/procvicovani.php
https://www.goethe.de/prj/dfd/de/home.cfm
http://www.nemecky.net/


 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


